РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    «  11     »    июня          2021     года  №   1262
г. Зеленоградск
О присвоении  адреса элементу

улично-дорожной сети в г.Зеленоградске
по ул.В.Гризодубовой

Руководствуясь ст. 16 Федерального Закона  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 01.03.2016 года № 253 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги о присвоении адреса объектам адресации, изменении адреса объектам адресации, аннулировании адреса объектов адресации на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ», в соответствии с перечнем поручений по итогам встречи Президента Российской Федерации с участниками Общероссийской акции взаимопомощи «#МыВместе», а также учитывая ходатайство Общественного совета при главе администрации МО «Зеленоградский городской округ» о присвоении адреса элементу улично-дорожной сети в г.Зеленоградске имени Героя Советского союза Гризодубовой  Валентины Степановны,  администрация постановляет:
1. Присвоить элементу улично-дорожной сети в г.Зеленоградске адрес: Российская Федерации, Калининградская область, Зеленоградский городской округ, г.Зеленоградск, ул.имени Героя Советского союза Гризодубовой Валентины Степановны (ул.В.Гризодубовой), согласно прилагаемой схеме.
 2.  Управлению делами администрации (Н.В.Бачариной) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

3. Комитету по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству администрации (Л.В.Пахоменко) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.П.Попшоя.

Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                                               С.А.Кошевой
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации

Г.П.Попшой
Принял _____________2021 г.                                                     Сдал________________2021 г.

Председатель правового комитета

          Д.В.Манукин

Принял _____________2021 г.                                                     Сдал________________2021 г.

Исп. Л.Б.Толкачева

4-22-43
Разослано: отдел жилищно-коммунального хозяйства – 3экз.

ПРОВЕРЕНО:

Начальник управления делами                                                     Н.В. Бачарина

Приняла _____________2021 г.                                                     Сдала________________2021 г.